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Panaseus Zdrowa Prostata 50 kapsułek
 

cena: 31,38 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent PANASEUS

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Panaseus Zdrowa prostata 50 kapsułek

CZYM JEST PROSTATA?

Prostata to gruczoł, który funkcjonuje w układzie rozrodczym mężczyzn. Pod względem wielkości przypomina on rozmiary orzecha
włoskiego, a znajduje się tuż pod pęcherzem. W ciągu życia człowieka prostata ulega wielu zmianom. Gruczoł ten na ogół pozostaje
stabilny do 45 roku życia.

JAK DBAĆ O ZDROWIE PROSTATY?

Podobnie, jak rzecz ma się z dbaniem o cały organizm, zdrowa prostata jest często efektem codziennych wyborów dotyczących stylu
życia. Mężczyźni pragnący zadbać o swoje zdrowie powinni zacząć od zbalansowanej diety, bogatej w warzywa i owoce, zapewniając
sobie niezbędne witaminy i minerały, a także solidną porcję antyoksydantów. Aktywność fizyczna także gra kluczową rolę, poprawiając
ukrwienie i natlenienie całego organizmu. Ważne jest także ograniczenie stresu i korzystania z używek, takich jak alkohol czy papierosy.

Pamiętaj, że dbając o zdrowie prostaty należy przede wszystkim odbywać regularne badania kontrolne u lekarza.

7 NATURALNYCH SKŁADNIKÓW DLA MĘŻCZYZN:

Palma sabałowa: jest źródłem kwasów tłuszczowych niezbędnych dla zachowania funkcji seksualnych, wspiera prawidłowe
funkcje dróg moczowych u mężczyzn i wpływa pozytywnie na zdrowie prostaty.
Pokrzywa: wspiera witalność organizmu.
Wierzbownica: pomaga zachować zdrowie prostaty.
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Cynk: przyczynia się do utrzymania prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych, a także bierze udział w utrzymaniu
odpowiedniego poziomu testosteronu we krwi i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Witamina B6: przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.
Pestki dyni: często stosowane w dietach przepisywanych dla mężczyzn, są źródłem minerałów i wartości odżywczych.
Pietruszka: ziele znane na całym świecie ze względu na smak i zawartą w nim kompozycję składników odżywczych.

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i
całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.

Składnik aktywny (1 kapsułka):

Palma sabałowa – ekstrakt 25 mg
  w tym kwasy tłuszczone (45%) 11,3 mg
Pestki dyni – ekstrakt 10:1 100 mg
Pokrzywa zwyczajna – ekstrakt 20:1 50 mg
Wierzbownica drobnokwiatowa – ekstrakt 10:1 45 mg
Pietruszka zwyczajna – ekstrakt 10:1 55 mg
Pikolinian cynku 25 mg
  w tym cynk (20%) 5 mg (50%*)
Witamina B6 (pirydoksyna HCL) 1,4 mg (100%*)
*RWS – referencyjna wartość spożycia

Zalecane spożycie:

1 kapsułka raz dziennie.

Sposób użycia:

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Składniki:

ekstrakt z pestek dyni (Cucurbita pepo) , ekstrakt z korzenia pietruszki zwyczajnej (Petroselinum crispim) 10:1, ekstrakt z liści pokrzywy
zwyczajnej (Urtica dioica) 20:1, substancja wypełniająca:celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z ziela wierzbownicy drobnokwiatowej
(Epilobium parviflorum) 10:1, ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens) standaryzowany na zawartość min. 45% kwasów
tłuszczowych, pikolinian cynku (cynk), pirydoksyna HCL (witamina B6). Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).

Uwagi:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu
życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenie:

Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży
oraz karmiącym.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
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Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/08/04/SD/9343C2

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Yango sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszaw
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